Rauland Hyttevelforening
Stiftet

Protokoll fra Arsmgtet 2014

Styrets leder, Erik Berg-Hansen gnsket velkommen.

Innkallingen ble godkjent.

Ivar Nilsen ble valgt til ordstyrer.

Til & skrive under protokolilen ble valgt Svein Stolpestad og Per Johansen.
Referent: Hanne Simonsen

-—

Styrets beretning ble lest av styrets sekreteer. Beretningen ble godkjent.

2. Fastsetting av medlemskontingent. Arsmgtet vedtok en arlig kontingent pa kr.
250,-. For kollektive medlemsskap: kr. 125,- pr. person i ett ar til.

3. Regnskap ble lagt fram av styrets kasserer og godkjent.
Budsijettet for 2014 ble lagt fram og tatt til orientering.

4. Valg:

STYRET

FUNKSJON

NAVN

Leder

Erik Berg-Hansen

erik.berg.hansen@nrk.no

Nestleder

Lene Lgvstad

lene.lovstad@online.no

Sekretaer

Hanne Simonsen

simonsen.hanne@gmail.com

Kasserer

Anders B. Lunde

anders@ablunde.no

Styremedlem

Lena Holen

lenaholl@online.no

Styremedlem

Jo Inge Johnsen

joinge@trikkeren.no

Varamedlem

Berit Myhra

berit. myhra@skien.kommune.no

Varamedlem

Jostein Engum

Jostein.engum@gmail.com

Varamedlem

Else- Karin Gundersen

else-k@online.no

Knud Henning Pedersen

Nils J. Andersen

VALGKOMITE:

Jostein Sauar

ssauar@online.no

Gunnar Myhra

gunnar.myhra@gmail.com

Lars Borgar Waage

lars.borgar.waage@porsgrunn.kom
mune.no




5. Innkomne saker:
a. Honorar til styrets medlemmer. Forslag til vedtak: Styrets leder, sekretaer og
kasserer far et arlig honorar pa kr. 3.000,-. Styremedlemmer far et arlig
honorar pa kr. 1.000,-. Dette har tilbakevirkende kraft for 2013 jfr. Vedtak pa

forrige drsmgte. Arsmgtet godkjente forslaget.
b. Kollektive medlemsskap. Forslag: Forsgksordningen fortsetter. Arsmgtet

godkjente forslaget.
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Svein Stolpestad Per Jo'bansen




